
1 

 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

IČ: 00066001 

(dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/3314 Předměřice nad Jizerou – Čihadla - PD 

Druh veřejné zakázky: služby 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Datum zahájení zadávacího řízení: 09. 12. 2022 

Registrační číslo veřejné zakázky: VZ-516/22 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele sinpps/dip/promika, který je součástí 

oznámení o výběru dodavatele.  

 

1. Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci 

 základní způsobilost dle § 74 zákona 

výpis z evidence 

rejstříku trestů  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 11. 11. 2022 (sinpps s. r. o.) 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 13. 12. 2022 (Atelier PROMIKA s. r. o.) 

 Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob (Jan 

Zrzavý), platný ke dni 14. 11. 2022 (DOPRAVNÍ A 

INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., Zkr. DIPRO, spol. 

s.r.o.) 

 Výpis z evidence rejstříků trest právnických osob, platný 

ke dni 14. 11. 2022 (DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ 

PROJEKTY s.r.o., Zkr. DIPRO, spol. s.r.o.) 

potvrzení příslušného 

finančního úřadu a ve 

vztahu ke spotřební dani 

čestné prohlášení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 11. 11. 2022 (sinpps s. r. o.) 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 13. 12. 2022 (Atelier PROMIKA s. r. o.) 

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky, platné ke dni 



2 

 

13. 10. 2022 (DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY 

s.r.o., Zkr. DIPRO, spol. s.r.o.) 

čestné prohlášení ve 

vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 11. 11. 2022 (sinpps s. r. o.) 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, 

podepsané dne 22. 12. 2022 Ing. Janem Zrzavým, 

(DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., Zkr. 

DIPRO, spol. s.r.o.) 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 13. 12. 2022 (Atelier PROMIKA s. r. o.) 

potvrzení příslušné 

okresní správy 

sociálního zabezpečení  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 11. 11. 2022 (sinpps s. r. o.) 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 13. 12. 2022 (Atelier PROMIKA s. r. o.) 

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému, platné ke dni 13. 10. 2022. 

(DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., Zkr. 

DIPRO, spol. s.r.o.) 

výpis z obchodního 

rejstříku, nebo čestné 

prohlášení v případě, že 

dodavatel není 

v obchodním rejstříku 

zapsán  

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 11. 11. 2022 (sinpps s. r. o.) 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 13. 12. 2022 (Atelier PROMIKA s. r. o.) 

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 21. 12. 2022 

(DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., Zkr. 

DIPRO, spol. s.r.o.) 

profesní způsobilost dle § 77 zákona 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 11. 11. 2022 (sinpps s. r. o.) 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 13. 12. 2022 (Atelier PROMIKA s. r. o.) 

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 21. 12. 2022 

(DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., Zkr. 

DIPRO, spol. s.r.o.) 

doklad o oprávnění 

k podnikání v rozsahu 

odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky – 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, platný ke 

dni 21. 12. 2022 (DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ 



3 

 

projektová činnost ve 

výstavbě 

PROJEKTY s.r.o., Zkr. DIPRO, spol. s.r.o.) 

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 21. 12. 2022 

(DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., Zkr. 

DIPRO, spol. s.r.o.) 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 11. 11. 2022 (sinpps s. r. o.) 

 Živnostenský list právnické osoby,  vznik živnostenského 

oprávnění je datován ke dni 07. 12. 1994 (sinpps s. r. o.) 

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 19. 12. 2022 

(sinpps s. r. o.) 

 Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku, platný ke 

dni 27. 12. 2022 (Atelier PROMIKA s. r. o.) 

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 28. 12. 2022 

(Atelier PROMIKA s. r. o.) 

doklad o odborné 

způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona 

č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání 

autorizovaných 

architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších 

předpisů – dopravní 

stavby 

 Osvědčení o autorizaci č. 30256 (autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby), autorizace udělena ke dni 26. 06. 

2007 (Ing. Jan Božovský – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0010060) 

 Osvědčení o autorizaci č. 35106 (autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby), autorizace udělena ke dni 12. 05. 

2011 (Ing. Daniel Polič, Ph. D. - v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0011639) 

 Osvědčení o autorizaci č. 37746 (autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby), autorizace udělena ke dni 05. 11. 

2015 (Ing. Petr Peštál – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0013113) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 
Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 zákona 

Osvědčení objednatele o 

řádném provedení služeb 

tří významných zakázek 

spočívajících v 

provedení projektové 

dokumentace týkající se 

rekonstrukcí pozemních 

komunikací. Tyto tři 

významné zakázky 

 Referenční list: III/1021 a III/1024 Hvozdnice – Bratřínov, 

podepsaný dne 28. 12. 2022, Ing. Janem Fidlerem, DiS., 

statutárním zástupcem ředitele Krajské správy a údržby 

silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace 

 Referenční list – III/1023 Masečín, podepsaný dne 28. 12. 

2022 Ing. Janem Fidlerem, DiS., statutárním zástupcem 

ředitele Krajské správy a údržby silnic Středočeského 



4 

 

musejí být realizované v 

posledních 3 letech před 

zahájením zadávacího 

řízení a investiční 

náklady každé z nich 

musejí dosahovat 

minimálně 1 150 000 
Kč bez DPH. 

kraje, příspěvkové organizace 

 Referenční list: II/339 Červené Janovice – Štipoklasy, 

podepsaný dne 28. 12. 2022 Ing. Janem Fidlerem, DiS., 

statutárním zástupcem ředitele Krajské správy a údržby 

silnic Středočeského kraje, příspěvkové organizace 

doklad o odborné 

způsobilosti – osvědčení 

o autorizaci dle zákona 

č. 360/1992 Sb., o 

výkonu povolání 

autorizovaných 

architektů a o výkonu 

povolání autorizovaných 

inženýrů a techniků 

činných ve výstavbě, ve 

znění pozdějších 

předpisů – dopravní 

stavby 

 Osvědčení o autorizaci č. 30256 (autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby), autorizace udělena ke dni 26. 06. 

2007 (Ing. Jan Božovský – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0010060) 

 Osvědčení o autorizaci č. 35106 (autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby), autorizace udělena ke dni 12. 05. 

2011 (Ing. Daniel Polič, Ph. D. - v seznamu 

autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden pod číslem 

0011639) 

 Osvědčení o autorizaci č. 37746 (autorizovaný inženýr 

v oboru dopravní stavby), autorizace udělena ke dni 05. 11. 

2015 (Ing. Petr Peštál – v seznamu autorizovaných osob 

vedeném ČKAIT je veden pod číslem 0013113) 

prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob dle § 83 zákona 

Netýká se 

prokázání kvalifikace v případě společné nabídky dle § 84 zákona 

základní způsobilost dle 

§ 74 zákona za každého 

dodavatele samostatně 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 11. 11. 2022 (sinpps s. r. o.) 

 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, 

podepsané dne 22. 12. 2022 Ing. Janem Zrzavým 

(DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., Zkr. 

DIPRO, spol. s.r.o.) 

 Výpis z evidence rejstříků trestů fyzických osob (Jan 

Zrzavý), platný ke dni 14. 11. 2022 (DOPRAVNÍ A 

INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., Zkr. DIPRO, spol. 

s.r.o.) 

 Výpis z evidence rejstříků trest právnických osob, platný 

ke dni 14. 11. 2022 (DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ 

PROJEKTY s.r.o., Zkr. DIPRO, spol. s.r.o.) 

 Potvrzení o neexistenci daňových nedoplatků vůči 

orgánům Finanční správy České republiky, platné ke dni 

13. 10. 2022 (DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY 



5 

 

s.r.o., Zkr. DIPRO, spol. s.r.o.) 

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 21. 12. 2022 

(DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., Zkr. 

DIPRO, spol. s.r.o.) 

 Potvrzení o stavu nedoplatků na pojistném na sociální 

zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

penále a přirážce k pojistnému, platné ke dni 13. 10. 2022. 

(DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., Zkr. 

DIPRO, spol. s.r.o.) 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů platný ke 

dni 13. 12. 2022 (Atelier PROMIKA s.r.o.) 

výpis z obchodního 

rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence za 

každého dodavatele 

samostatně 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni 11. 11. 2022 (sinpps s. r. o.) 

 

 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, platný ke 

dni13. 12. 2022 (Atelier PROMIKA s. r. o.) 

 Výpis z obchodního rejstříku, platný ke dni 21. 12. 2022 

(DOPRAVNÍ A INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., Zkr. 

DIPRO, spol. s.r.o.) 

 Smlouva o společnosti mezi Sinpps s.r.o., DOPRAVNÍ A 

INŽENÝRSKÉ PROJEKTY s.r.o., zkr. DIPRO, spol. s r.o. 

a Atelier PROMIKA s.r.o. podepsaná Ing. Janem 

Božovským, Ing. Janem Zrzavým, Ing Petrem Mackem a 

Ing. Petrem Peštálem dne 02. 01. 2023 

 

2. Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní 

způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace  

profesní způsobilost dle § 77 odst. 2 zákona 

písm. a)  

Dodavatel prokázal, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky: 

Doklad oprávnění k podnikání (Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů, platný ke dni 11. 11. 2022- sinpps s. r. o.) v oborech: 

 Projektová činnost ve výstavbě 

písm. b) a c) 

Dodavatel prokázal, že disponuje osobami, kterými zabezpečuje odbornou 

způsobilost: 

 Osvědčení o autorizaci č. 30256 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby), autorizace udělena ke dni 26. 06. 2007 (Ing. Jan 

Božovský – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden 



6 

 

pod číslem 0010060) 

 Osvědčení o autorizaci č. 35106 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby), autorizace udělena ke dni 12. 05. 2011 (Ing. Daniel 

Polič, Ph. D. - v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je 

veden pod číslem 0011639) 

 Osvědčení o autorizaci č. 37746 (autorizovaný inženýr v oboru 

dopravní stavby), autorizace udělena ke dni 05. 11. 2015 (Ing. Petr 

Peštál – v seznamu autorizovaných osob vedeném ČKAIT je veden 

pod číslem 0013113) 

ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel nepožaduje 

technická kvalifikace dle § 79 odst. 2 zákona 

písm. a) 

Dodavatel  předložil seznam stavebních prací poskytnutých za poslední 3 roky 

včetně osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení 

nejvýznamnějších z těchto prací: 

 

III/1021 a III/1024 Hvozdnice – Bratřínov 

- Finanční objem projektu:1 894 750 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 2019-2022 

- Místo stavby: Davle, Hvozdnice, Bojanovice, Bratřínov 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, Zborovská 81/ 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

- Obsah prací: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 

(DSP), Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 

 

III/1023 Masečín 

- Finanční objem projektu:1 869 400 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 2019-2022 

- Místo stavby: Štěchovice, Masečín 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, Zborovská 81/ 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

- Obsah prací: Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP), 

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 

II/339 Červené Janovice – Štipoklasy 



7 

 

- Finanční objem projektu: 1 537 500 Kč bez DPH 

- Doba provádění stavebních prací: 2018-2022 

- Místo stavby: Štipoklasy, Zdeslavice, Červené Janovice 

- Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace, Zborovská 81/ 11, 150 21 Praha 5 - Smíchov 

- Obsah prací: Projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení 

(DSP), Projektová dokumentace pro proveden stavby (PDPS) 

 

3. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 

pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a) 

Netýká se. 

 

4. Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b) 

Netýká se. 

 

                                                  ……….……………………………. 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 


		2023-01-31T14:50:07+0100




